[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

04.04.2024 № 20

	В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем седьмым пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации работы       по составлению и исполнению бюджета города Оренбурга, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 09.11.2023 № 111 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся     к доходам бюджета города Оренбурга, и об утверждении перечня кодов подвидов        по видам доходов» (в ред. от 06.12.2023 № 119, 31.01.2024 № 8) согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном Интернет – портале города Оренбурга.

4. Поручить организацию исполнения настоящего приказа начальнику отдела доходов.

Начальник управления                                                                              Р.Г. Абдувалиева

	ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 09.11.2023 № 111 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к доходам бюджета города Оренбурга, и об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов»
Дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	1
	2

	000 1 11 09044 04 0060 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями)

   Начальник управления                                                                                Р.Г. Абдувалиева
О внесении изменения в приказ            от 09.11.2023 № 111

Приложение

к приказу от 04.04.2024 № 20

14